AVISO DE CANCELAMENTO

CONCURSO Nº. 02/2025

O Serviço Social do Comércio – Administração Regional do

Distrito Federal – Sesc-AR/DF torna público o cancelamento do

CONCURSO Nº 02/2025, cujo objeto é a SELEÇÃO DO MELHOR

PROJETO ARTÍSTICO-CULTURAL PARA A REALIZAÇÃO DAS

FESTAS TRADIÇÕES JUNINAS SESC 2025.

O cancelamento decorre da decisão administrativa, conforme

previsto no art. 62 da Resolução Sesc 1.593/2024 e item 25.1 do

Edital.

Tal medida visa assegurar a conformidade dos trâmites com os

princípios da legalidade, economicidade e eficiência, evitando

possíveis inconsistências futuras no processo.

Brasília-DF, 19 de maio de 2025.

Rosália Viviane A. O. Guedes
Gerência Adjunta de Compras e Contratos

Gerência de Compras e Contratos
Sesc-AR/DF

		2025-05-19T14:39:22-0300
	ROSALIA VIVIANE ALMEIDA DE OLIVEIRA GUEDES:08287151490
	Eu sou o autor deste documento